
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21 січня 2022 року  № 01-15/4
смт. Більшівці

Про подання клопотання щодо присвоєння
почесного звання України «Мати-героїня»
багатодітній матері Майструк Галині  Василівні

Розглянувши заяву гр. Майструк  Галини  Василівни 19.05.1978р.н, яка
проживає за адресою: с.Яблунів вул.Шевченка  буд. 68 про подання її
кандидатури до присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»,
враховуючи її вагомий особистий внесок у вихованні дітей в сім’ї, створення
сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей,
формування високих духовних і моральних якостей, відповідно до Закону
України «Про державні нагороди України», Указів Президента України від
29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання України» зі змінами та «Про
порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород
України» № 138/2003 від 19.02.2003 року, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рекомендацій комісії з
питань захисту прав дитини, виконавчий комітет вирішив :

1. Подати клопотання до Івано-Франківської обласної державної
адміністрації щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»
багатодітній матері Майструк Галині  Василівні, яка проживає за адресою:
с.Яблунів вул. Шевченка буд.68.

2. Доручити Службі у справах дітей виконавчого комітету Більшівцівської
селищної ради підготувати і направити до Івано-Франківської обласної
державної адміністрації подання та нагородний лист про присвоєння почесного
звання України «Мати-героїня» Майструк Галині  Василівні.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
селищного голови Бойчук Марію Григорівну.

Селищний голова                                  Василь  Саноцький


